
                                                                                                          

 
Постановление                                                                                               Карар 

№ 7                                                                                               от  12 апреля 2021 года 
 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета 
Староромашкинского сельского 
поселения Чистопольского 
муниципального района от 17.03.2021 
№4 «Об утверждении 
Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
по совершению нотариальных 
действий» 
 
В связи с допущенной технической ошибкой Исполнительный комитет  
Староромашкинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района 
Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета 

Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 
17.03.2021 №4 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по совершению нотариальных действий» изложив абзац второй 
пункта 2 в следующей редакции:  
«от 18.06.2018 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из 
них»;». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных 
информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а 
также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
Глава  Староромашкинского 
сельского поселения                                       Р.Г.Давлетшина 
 


	В связи с допущенной технической ошибкой Исполнительный комитет  Староромашкинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разме...
	Глава  Староромашкинского
	сельского поселения                                       Р.Г.Давлетшина

